
Strona 28  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r.  
ID - Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Zadania własne 

600 

370000 

Jednostka 

1102681 60016 

Rozdział 

6350 

Paragraf 

 0,00 

Zmniejszenie 

 10 651 850,28 

Zwiększenie 

"Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego Regionalnego Parku   
Przemysłowego WSSE "Inwest Park" na terenie Gminy Nysa, w   
obrębach wsi Radzikowice i Goświnowice - Etap II"  
600 – 60016 § 6350  

 10 651 850,28  0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Transport i łączność Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Dochód 

 0,00  0,00  10 651 850,28  10 651 850,28 Suma 

 0,00  0,00  10 651 850,28  10 651 850,28 Suma dla typu zadania: Zadania własne 



Strona 29  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Środki pomocowe 

600 

900 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

4104291 

4104221 

4104211 

4104261 

4104351 

60016 

60095 

90004 

90008 

90008 

Rozdział 

Rozdział 

6257 

6257 

6257 

6257 

6257 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 10 057 022,32 

 10 060 209,65 

 254 000,00 

 2 286 710,96 

 816 952,29 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego Regionalnego Parku   
Przemysłowego WSSE "Inwest Park" na terenie Gminy Nysa  -   
etap I" 600 - 60016 § 6257  
"Centrum Przesiadkowe w Nysie - przebudowa ulic: Kolejowa,   
Wrocławska, Rynek, Celna wraz systemem transportu   
inteligentnym i zakupem taboru niskoemisyjnego"  
600 - 60095 § 6257  

"Zabezpieczenie obszarów chronionych Gminy Nysa-obszar   
Natura 2000 Forty Nyskie- poprzez ukierunkowanie ruchu   
turystycznego" 900 - 90004 § 6257  
"Ochrona bioróżnorodności w subregionie Południowym w   
granicach gmin Nysa i Prudnik" 900 - 90008 § 6257  
"Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie   
Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego  
o prudnickiego" 900 - 90008 § 6257  

 10 057 022,32 

 10 060 209,65 

 254 000,00 

 2 286 710,96 

 816 952,29 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Transport i łączność 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Wydatek 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 117 231,97 

 3 357 663,25 

 20 117 231,97 

 3 357 663,25 

Suma 

Suma 

 0,00  0,00  23 474 895,22  23 474 895,22 Suma dla typu zadania: Środki pomocowe 

 0,00  0,00  34 126 745,50  34 126 745,50 Suma dochodów: 



Strona 30  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Zadania własne 

600 

700 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

3111931 

3111941 

3114471 

3104831 

3110401 

3111801 

3114141 

3109911 

60016 

60016 

60016 

60016 

60017 

60017 

60017 

60095 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

6050 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 17 528 200,00 

 840 000,00 

 22 400 000,00 

 100 664,72 

 154 960,00 

 1 000 000,00 

 860 000,00 

 12 838 763,59 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego Regionalnego Parku   
Przemysłowego WSSE "Invest - Park" na terenie Gminy Nysa  
w obrębach wsi Radzikowice i Goświnowice - Etap I"  
600 - 60016 § 6050  
"Poprawa płynności ruchu w subregionie południowym poprzez   
budowę i przebudowę kluczowych dróg prowadzących do stref   
inwestycyjnych i granicy państwa - Budowa drogi w ulicy   
Kaczkowskiego i Brodzińskiego w Nysie" - 600 - 60016 § 6050  
"Budowa dróg i uzbrojenia podziemnego Regionalnego Parku   
Przemysłowego WSSE "Inwest Park" na terenie Gminy Nysa,  
W obrębach wsi Radzikowice i Goświnowice - Etap II"  
600 - 60016 § 6050  
Budowa dróg w mieście  
600  -  60016  §  6060  
"Budowa ciągu pieszo - rowerowego w Skorochowie" 600 -   
60017 § 6050  
"Budowa dróg na terenie osiedla przy ul. Mickiewicza -   
Powstańców Śląskich w Nysie" 600-60017 § 6050  
"Przebudowa drogi w ul. Miłosza w Nysie" 600 - 60017 § 6050 

"Centrum Przesiadkowe w Nysie - przebudowa ulic: Kolejowa,   
Wrocławska, Rynek, Celna wraz z inteligentnym systemem   
transportu i zakupem taboru niskoemisyjnego"  
600 - 60095 § 6050  
  

 17 528 200,00 

 840 000,00 

 22 400 000,00 

 100 664,72 

 154 960,00 

 1 000 000,00 

 860 000,00 

 12 838 763,59 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Transport i łączność 

Gospodarka mieszkaniowa 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  55 722 588,31  55 722 588,31 Suma 



Strona 31  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

700 

750 

758 

801 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

3105931 

3115311 

7110851 

3115611 

70095 

75023 

75809 

80101 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6630 

6050 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 600 000,00 

 65 000,00 

 5 000,00 

 35 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

700 - 70095 § 6050 "Poprawa stanu technicznego lokali   
mieszkalnych"  

"Wykonanie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Nysie"  
750 - 75023 § 6050  

"Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej   
nr 411 na odcinku Nysa - Podkamień" - dokumentacja   
projektowa" 758 - 75809 § 6630  

"Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 przy Al. Wojska 
Polskiego w Nysie" 801 - 80101 § 6050  

 600 000,00 

 65 000,00 

 5 000,00 

 35 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

9 

Gospodarka mieszkaniowa 

Administracja publiczna 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Dział 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 600 000,00 

 65 000,00 

 5 000,00 

 35 000,00 

 600 000,00 

 65 000,00 

 5 000,00 

 35 000,00 

Suma 

Suma 

Suma 

Suma 



Strona 32  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

852 

900 

921 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

3111501 

3109561 

3115331 

3113291 

3114001 

3115351 

3100031 

3107081 

3114771 

85203 

90004 

90004 

90008 

90008 

90013 

90015 

90095 

90095 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6060 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 45 000,00 

 80 000,00 

 12 400,00 

 2 842 236,89 

 1 882 871,94 

 38 800,00 

 400 000,00 

 600 000,00 

 889 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Modernizacja budynku Noclegowni dla Bezdomnych w Nysie   
przy ul. Baligrodzkiej" 852 - 85203 § 6050  

"Zabezpieczenie obszarów chronionych Gminy Nysa - obszar   
Natura 2000 Forty Nyskie - poprzez ukierunkowanie ruchu   
turystycznego"  900 - 90004 § 6050  
"Zakup kosiarki - traktorka dla sołectwa Jędrzychów  
900 - 90004 § 6060  
Ochrona bioróżnorodności w Subregionie Południowym,  
w granicach gmin Nysa i Prudnik" 900 - 90008 § 6050  
"Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie   
Południowym na terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego  
i prudnickiego" 900 - 90008 § 6050  
"Schronisko w Konradowej" 900 - 90013 § 6050 

Oświetlenie w mieście i gminie   
900 - 90015 § 6050  
"Realizacja zadań wynikających z budżetu obywatelskiego "  
900 - 90095 § 6050  
"Odkupienie zlikwidowanej w wyniku usunięcia kolizji części sieci  
elektroenergetycznej na terenie byłego FSD, stanowiącej   
własność TAURON Dystrybucja" 900 - 90095 § 6060  

 45 000,00 

 80 000,00 

 12 400,00 

 2 842 236,89 

 1 882 871,94 

 38 800,00 

 400 000,00 

 600 000,00 

 889 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Pomoc społeczna 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 45 000,00 

 6 745 308,83 

 45 000,00 

 6 745 308,83 

Suma 

Suma 



Strona 33  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

921 

926 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

3110521 

3115401 

3114811 

3114381 

3115501 

3115551 

92109 

92109 

92120 

92601 

92601 

92695 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 234 700,00 

 8 000,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach Nyskich"  
921 - 92109 § 6050  
"Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Hajdukach   
Nyskich" 921 - 92109 § 6050  
"Rewitalizacja Reduty Kapucyńskej oraz budynku byłego kasyna   
przy ul. Szlaku Chrobrego (dz.nr 7/17) w Nysie"  
921-92120 § 6050  

"Zagospodarowanie terenu boiska w Przełęku"  
926 - 92601 § 6050  
"Modernizacja obiektów znajdujących się na boisku sportowym 
w sołectwie Iława" 926 - 92601 § 6050  
"Budowa placu zabaw w sołectwie Koperniki" 926 - 92695 § 6050 

 234 700,00 

 8 000,00 

 10 000,00 

 2 000,00 

 1 000,00 

 2 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 252 700,00 

 5 000,00 

 252 700,00 

 5 000,00 

Suma 

Suma 

 0,00  0,00  63 475 597,14  63 475 597,14 Suma dla typu zadania: Zadania własne 



Strona 34  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Porozumienie ze Starostwem Powiatowym 

758 

370000 

Jednostka 

3400491 75809 

Rozdział 

6620 

Paragraf 

 0,00 

Zmniejszenie 

 5 000,00 

Zwiększenie 

"Kolejny etap budowy chodnika w sołectwie Wierzbięcice"  
758 - 75809 § 6620  

 5 000,00  0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Różne rozliczenia Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 Suma 

 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 Suma dla typu zadania: Porozumienie ze Starostwem Powiatowym 



Strona 35  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Fundusz sołecki 

600 

900 

921 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

Jednostka 

3105361 

3115301 

3114211 

3114221 

3115321 

3115341 

3115361 

3115371 

60016 

60016 

90004 

90004 

90004 

90015 

90015 

90095 

Rozdział 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

Paragraf 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 30 000,00 

 29 690,72 

 36 064,30 

 29 897,30 

 14 027,94 

 18 428,86 

 16 805,96 

 16 458,26 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Budowa dróg na obszarach wiejskich" 600 - 60016 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Przebudowa drogi w Kępnicy" 600 - 60016 § 6050 /Fundusz   
Sołecki/  

"Zagospodarowanie terenów zielonych wraz z monitoringiem  
w Białej Nyskiej" 900 - 90004 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Zagospodarowanie terenu zielonego we wsi Domaszkowice"   
900 - 90004 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Zakup kosiarki - traktorka dla sołectwa Radzikowice"  
900 - 90004 § 6060 /Fundusz Sołecki/  
"Rozbudowa oświetlenia drogi na nowym osiedlu w Konradowej"   
900 - 90015 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Wykonanie oświetlenie w Głębinowie" 900 - 90015 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Zagospodarowanie terenu przy kaplicy pogrzebowej w 
sołectwie Kubice" 900 - 90095 § 6050 /Fundusz Sołecki/  

 30 000,00 

 29 690,72 

 36 064,30 

 29 897,30 

 14 027,94 

 18 428,86 

 16 805,96 

 16 458,26 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

9 

9 

9 

Transport i łączność 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dział 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 59 690,72 

 131 682,62 

 59 690,72 

 131 682,62 

Suma 

Suma 



Strona 36  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

921 

926 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

Jednostka 

3115411 

3115421 

3115431 

3115441 

3115451 

3115461 

3114371 

3114391 

3115481 

3115491 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92601 

92601 

92601 

92601 

Rozdział 

Rozdział 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

6050 

6050 

Paragraf 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

Zmniejszenie 

 32 566,06 

 19 005,89 

 10 874,57 

 11 829,09 

 17 527,25 

 10 000,00 

 27 661,32 

 23 874,57 

 27 300,68 

 15 399,46 

Zwiększenie 

Zwiększenie 

"Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Hajdukach   
Nyskich" 921 - 92109 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Morowie" 921 - 92109 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Lipowej" 921 - 92109 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Modernizacja zaplecza sanitarnego w budynku świetlicy   
wiejskiej w sołectwie Podkamień" 921 - 92109 § 6050 /Fundusz   
Sołecki/  
"Budowa wiaty - sceny wraz z tablicą ogłoszeń przy świetlicy   
wiejskiej w sołectwie Siestrzechowice" 921 - 92109 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Doposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Goświnowice"  
921 - 92109 § 6060 /Fundusz Sołecki/  

"Zagospodarowanie terenu boiska w Przełęku"  
926 - 92601 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Budowa zaplecza rekreacyjno - socjalnego wraz z remizą przy   
boisku sportowym w Wierzbięcicach" 926 - 92601 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Wyszkowie   
Śląskim" 926 - 92601 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Modernizacja obiektów znajdujących się na boisku sportowym 
w sołectwie Iława" 926 - 92601 § 6050 /Fundusz Sołecki/  

 32 566,06 

 19 005,89 

 10 874,57 

 11 829,09 

 17 527,25 

 10 000,00 

 27 661,32 

 23 874,57 

 27 300,68 

 15 399,46 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

Nazwa zadania 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 

9 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna 

Dział 

Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  101 802,86  101 802,86 Suma 



Strona 37  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

926 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

3115511 

3115521 

3115531 

3115541 

3115561 

3115571 

92695 

92695 

92695 

92695 

92695 

92695 

Rozdział 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

6050 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 33 359,48 

 12 261,86 

 13 145,24 

 32 746,38 

 11 432,38 

 36 064,30 

Zwiększenie 

"Budowa wiaty na placu rekreacyjno - sportowym w   
Złotogłowicach" 926 - 92695 § 6050 /Fundusz Sołecki/  
"Budowa siłowni zewnętrznej w Hanuszowie"  
926 - 92695 § 6050  
/Fundusz Sołecki/  "Modernizacja placu zabaw w Regulicach" 926 - 92695 § 6050   
/Fundusz Sołecki/  
"Budowa placu zabaw w sołectwie Koperniki"  
926 - 92695 § 6050  
/Fundusz Sołecki/  "Budowa siłowni zewnętrznej w sołectwie Sękowice"  
926 - 92695 § 6050  
"Budowa Skate Parku w sołectwie Jędrzychów"  
926 - 92695 § 6050  

 33 359,48 

 12 261,86 

 13 145,24 

 32 746,38 

 11 432,38 

 36 064,30 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kultura fizyczna Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  233 245,67  233 245,67 Suma 

 0,00  0,00  526 421,87  526 421,87 Suma dla typu zadania: Fundusz sołecki 



Strona 38  

IR - Wydział Rozwoju Infrastruktury (do dnia 14.05.2017 r. ID -   
Wydział Rozwoju Infrastruktury i Drogownictwa)  

Fundusz Ochrony Środowiska 

900 

370000 

370000 

370000 

Jednostka 

3115601 

3115591 

3115391 

90003 

90004 

90095 

Rozdział 

6060 

6060 

6050 

Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 80 000,00 

 20 000,00 

 700 000,00 

Zwiększenie 

"Zakup elektronicznego odkurzacza miejskiego"  
900 - 90003 § 6060  
"Zakup traktorka samojezdnego - kosiarki" 900 - 90004 § 6060 

"Zagospodarowanie Placu Jana Pawła II oraz Placu Kopernika w  
Nysie" 900 - 90095 § 6050 /Fundusz Ochrony Środowiska/  

 80 000,00 

 20 000,00 

 700 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer   
zadania  

Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Dział 

Plan przed  
zmianą  

Plan po  
zmianie  

 0,00  0,00  800 000,00  800 000,00 Suma 

 0,00  0,00  800 000,00  800 000,00 Suma dla typu zadania: Fundusz Ochrony Środowiska 

 0,00  0,00  64 807 019,01  64 807 019,01 Suma wydatków: 


